

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1.58r-g/szt.	r-g	1.5800	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
9	KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod- i nadrynnowych, wysokoków, pasów elewacyjnych, gzym-sów i krawędzi balkonów z blachy ocynkowanej obmiar = 19.95m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.3r-g/m ²	r-g	45.8850	0.0000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.50 mm 5.01kg/m ²	kg	99.9495	0.0000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0.028kg/m ²	kg	0.5586	0.0000		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane 0.06kg/m ²	kg	1.1970	0.0000		0.00	
5*		kwas solny techniczny 0.013kg/m ²	kg	0.2594	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
10	KNR 2-02 0609-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropiano-nych poziome na wierzchu konstr.na zaprawie obmiar = 114.75m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2346r-g/m ²	r-g	26.9204	0.0000	0.00		
2*		-- M -- płyty styropapa EPS 100 gr 10 cm 1.05m ² /m ²	m ²	120.487 5	0.0000		0.00	
3*		Swisspor Biterm Stick PU poliuretanowy do styropianu 0.3kg/m ²	kg	34.4250	0.0000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.0000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0205m-g/m ²	m-g	2.3524	0.0000			0.00
6*		środek transportowy 0.0047m-g/m ²	m-g	0.5393	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
11	KNR 0-23 2612-05	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z betonu obmiar = 114.75*2 = 229.500szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.0809r-g/szt	r-g	18.5666	0.0000	0.00		
2*		-- M -- dyble plastikowe "z grzybkami" 1.04szt/szt	szt	238.680 0	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0002m-g/szt	m-g	0.0459	0.0000			0.00
5*		środek transportowy 0.0002m-g/szt	m-g	0.0459	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000